4. Ces faubourgs, qui seront au dehors des muraillées de leurs villes, s'étendront tout au tour, l'espace de mille pas, à compter depuis les murs de la ville jusqu'à l'extremité des faubourgs.

5. Or, le pas vaut deux coudes. Ainsi leur

et contra meridiem similiter erunt duo milia : ad mare quoque , quod respicit ad occidentem , eadem mensura erit , et septentrionalis plaga aequali termino finietur : eruntque urbes in medio , et foris suburbana.

6. De ipsis autem oppidis , quae Levitis dabitur , sex erunt in fugitivorum auxilia separata , ut fugiat ad ea qui fuderit sanguinem : et exceptis his , alia quadraginta duo oppida ,

7. Id est , simul quadraginta octo cum suburbanis suis.

8. Ipseque urbes , que dabuntur de possessiōnibus filiorum Israel , ab his qui plus habent , plures aferentur , et qui minus , pauciores ; singuli juxta mensuram hereditatis sue dabunt oppida Levitis .

9. Ait Dominus ad Moysen :

10. Loquere filii Israel , et dices ad eos : Quando transgressi fueritis Jordane m in terram Chanan ,

11. Decernite quae urbes esse debent in praesidia fugitivorum , qui nolentes sanguinem fuderint :

12. In quibus cum fuerit fugitus , cognatus occisi non poterit cum occidere , donec stet in conspectu multitudinis , et causa illius iudicetur .

13. De ipsis autem urbibus , quae ad fugitivorum subsidia separantur ,

14. Tres erunt trans Jordaniem , et tres in terra Chanan ,

15. Tam filii Israel , quam advenis atque peregrinus , ut confugiat ad eas qui nolens sanguinem fuderit .

16. Si quis ferro percusserit , et mortuus fuerit qui percussus est , reus erit homicidii , et ipse morietur .

17. Si lapideum jecerit , et iactus occubuerit , similiter punietur .

18. Si ligno percussus interierit , percussoris sanguine vindicabitur .

19. Propinquus occisi homicidiam intericerit : statim ut apprehenderit eum , interficiet .

20. Si per odium quis hominem impulerit , vel jecerit quippiam in eum per insidias :

21. Aut cum esset inimicus , manu percusserit , et ille mortuus fuerit , percussor homicidii reus erit ; cognatus occisi statim ut invenerit eum , jugulabit .

22. Quod si fortuita , et absque odio ,

23. Et inimicitiis , quidquam horum fecerit ,

24. Et hoc audiente populo fuerit comproba-

tionē sera de deux mille coudées du côté de l'orient , et de même de deux mille du côté du midi . Ils auront la même mesure vers la mer qui regarde l'occident ; et le côté du septentrion sera terminé par de semblables limites . Les villes seront au milieu , et les faubourgs seront tout autour , au dehors des villes .